
 Página 1 
 

 

 

 

 

 

 

BF076BB 
 

    FOGÃO 5 BOCAS LINHA 
CLEAN   

 
   

Revisão Motivo Páginas 
Alteradas 

Elaborado 
Por Revisado Por Data 

0.0 
Lançamento 

Fogão 5 
Bocas 

0 Roberto Singer Giancarlo 
Pallini 10.08.2009 

1.0 
Atualização 

Novo 
Formato 

Todas Carlos E Aves PTS 15.06.2012 

 

alvesce
Retângulo

alvesce
Texto digitado
BF775AB

alvesce
Texto digitado

alvesce
Texto digitado

alvesce
Retângulo



Nota
W10244575 CJ CTO FRENTE ACABADO FS ESTA  


Nota
326012845 CJ GUIA DOBR.kanban 


Nota
326012845 CJ GUIA DOBR.kanban PPFG0052  


Nota
326041223 REBITE ALUMINIO 4,0 X 8,0mm PRETO  


Nota
W10244572 TRAVESSA DOBRADIÇA ESTUFA ESQ  


Nota
W10244571 TRAVESSA DOBRADIÇA ESTUFA DIR  


Nota
W10239009 LATERAL DO FORNO esmaltada  


Nota
W10239009 LATERAL DO FORNO esmaltada  


Nota
W10218190 CÂMARA DE COMBUSTÃO ZINCADA  


Nota
W10260505 TETO FORNO ESMALTADO ESTA  


Nota
W10180627 TRASEIRO FORNO MID esmaltada  


Nota
20369 PARAFUSO AA CABEÇA PANELA Ø 4,8  


Nota
W10326515 LATERAL EXTERNA GW  


Nota
326054999 SUPORTE TRASEIRO VIGA U  


Nota
326062637 CJ CHAMINE  


Nota
326059047 GAXETA PERFIL H  


Nota
W10188458 PORTA LAMPADA BJB  


Nota
W10202386 VIDRO PORTA LAMPADA BJB  


Nota
W10188442 LAMPADA - 127V  
W10188443 LAMPADA - 220V BJB  


Nota
W10257585 ISOLANTE FORNO 28 X 440 X 1350  


Nota
W10272488 ARAME ISOLAÇAO FORNO 30"  


Nota
W10244139 TRAVESSA PE FRONTAL/TRASEIRO esmaltada  


Nota
W10299106 PÉ NIVELADOR  


Nota
326055604 CHAO DO FORNO ESMALTADA  


Nota
W10159104 PRATELEIRA FIXA 30" - PPFG0062  


Nota
W10327421 BATOQUE LATERAL EXTERNA.  


Nota
326038581 CLIP MESA -  


Nota
326055601 CJ. GAXETA 30"  


Nota
326067799 PRATELEIRA DESL 30" CONDUTORA - PPFG0062  


Nota
Consulte CDP Código para orientação referente ao item a ser pedido!


Nota
326041223 REBITE ALUMINIO 4,0 X 8,0mm PRETO  


Nota
W10326515 LATERAL EXTERNA GW  


Nota
20369 PARAFUSO AA CABEÇA PANELA Ø 4,8  


Nota
20369 PARAFUSO AA CABEÇA PANELA Ø 4,8  


Nota
20369 PARAFUSO AA CABEÇA PANELA Ø 4,8  


Nota
326065798 PROTECAO TRASEIRA (30"/FS)  


Nota
20369 PARAFUSO AA CABEÇA PANELA Ø 4,8  


Nota
W10188458 PORTA LAMPADA BJB  


alvesce
Caixa de texto

alvesce
Caixa de texto

Nota
W10339818 PÉ DIREITO  
W10339819 PÉ ESQUERDO  


Nota
326066807 SUPORTE TUBO DISTRIBUICAO  



alvesce
Nota
Unmarked definida por alvesce



‘

alvesce
Nota
 
W10221455 CJ TUBO DISTRIBUIÇÃO  


alvesce
Nota
 
W10344077 USINA ELETRONICA 6 SAIDAS 10Hz  


alvesce
Nota
 
W10331709 PARAFUSO M3x0,5 TRILOBULAR  


alvesce
Nota
 
326064945 CJ SUPORTE INJETOR RAPIDO - 0,81mm  


alvesce
Nota
 
326062257 INJETOR 1,15 MM GN QUEIM RAPIDO  
 
326026237 INJETOR QUEIM SIMMER 0,81 MM  


alvesce
Nota
 
326064946 CJ SUPORTE INJETOR SEMI RAPIDO - 0,70mm  


alvesce
Nota
 
326064376 INJETOR QUEIM SEMI RAPIDO 0,70 MM  
 
326041816 INJETOR 1,01 MM GN QUEIM SEMI RAP  


alvesce
Nota
 
326056353 CJ CORPO QUEIMADOR FC (0,95mm)  


alvesce
Nota
 
326039734 PARAFUSO CABECA PANELA M4 x 0,7  MÉTRICA  


alvesce
Nota
 
4322061 PARAFUSO CABECA PANELA M4 TRILOBULAR  


alvesce
Nota
 
326051267 INJETOR QUEIM W4 0,95 MM GLP  
 
326051269 INJETOR QUEIM W4 1,41 MM GN  


alvesce
Nota
 
W10277255 CJ DE FIOS DE ALTA TENSAO PARA 4B  


alvesce
Nota
 
W10277255 CJ DE FIOS DE ALTA TENSAO PARA 4B  


alvesce
Nota
 
326050209 CHICOTE A.A FOUR/DUO CROWN  


alvesce
Nota
 
326023245 CLIP ELETROLDO  


alvesce
Nota
 
326023245 CLIP ELETROLDO  


alvesce
Nota
 
326023245 CLIP ELETROLDO  


alvesce
Nota
 
326055026 TUBO LIGACAO ESQUERDO FRONTAL  


alvesce
Nota
 
326055027 TUBO LIGACAO ESQUERDO TRASEIRO  


alvesce
Nota
 
W10175550 CJ TUBO LIGAÇÃO FOUR CROWN - BTFG0101  


alvesce
Nota
 
326055025 TUBO LIGACAO DIREITO FRONTAL  


alvesce
Nota
 
326055024 TUBO LIGACAO DIREITO TRASEIRO  


alvesce
Nota
 
326020655 TRAVA TUBO LIGACAO - K  


alvesce
Nota
 
326020655 TRAVA TUBO LIGACAO - K  


alvesce
Nota
 
4315570 ANEL VEDACAO (G)  


alvesce
Nota
 
326008790 ANEL VEDACAO (G)  


alvesce
Nota
 
326008790 ANEL VEDACAO (G)  


alvesce
Nota
 
326035078 REGISTRO RAMAL GN  
 
326056404 REGISTRO RAMAL UNQ  


alvesce
Nota
 
W10437410 REGISTRO-GLP,GN.  
 
W10236668 REGISTRO TRIPLE CROWN GN (BTFG0101)  


alvesce
Nota
 
326006137 TRAVA TUBO LIGACAO - K PPFG0049  


alvesce
Nota
 
326006137 TRAVA TUBO LIGACAO - K PPFG0049  


alvesce
Nota
 
326054389 PRESILHA REGISTRO - BTFG0101 Estampada  


alvesce
Nota
 
W10477101 VALVULA SEGURANCA GLP  
 
W10206119 VALVULA SEGURANCA  GN 90º  


alvesce
Nota
 
326038003 PRESILHA REGISTRO  


alvesce
Nota
 
326059384 EXTENSOR REGISTRO  


alvesce
Nota
 
326063843 DISCO FIXAÇÃO  


alvesce
Nota
 
W10451573 REDE ELÉTRICA PRINCIPAL  


alvesce
Nota
 
W10259740 CORDÃO FORÇA TERM. YL 3A 2x0,50  


alvesce
Nota
 
326038647 CONDUTOR  ALTA TENSAO  PPFG0049  


alvesce
Nota
 
W10222346 CJ FIO TERRA  


alvesce
Polígono

alvesce
Polígono

alvesce
Polígono



Antes de solicitar os componentes do sistema de gás do forno, o queimador que está no fogão
deve ser identificado e o informativo PPFG0049 deve ser consultado.

O queimador tipo charuto está no grupo 300 e o queimador tipo cast está no grupo 600 deste
catálogo.

Nota
 
W10268715 TUBO FORNO (Valvula 50 graus)  


Nota
326064662 SEDE INJETOR PPFG0049  


Nota
326009052 PORCA FIXACAO PPFG0049  


Nota
326056445 INJETOR FORNO 1,03MM  GLP
 
326055022 INJETOR FORNO 1,5MM GN  


Nota
 
W10184624 CLIP ELETRODO TERMOPAR  


Nota
W10184624 CLIP ELETRODO TERMOPAR  


Nota
 
W10289381 QUEIMADOR FORNO "Mini Cast''  


Nota
 
326065379 ELETRODO QUEIM FORNO PPFG0049  


Nota
 
W10171903 TERMOPAR FORNO S/ ROSCA 1170 mm  
  


Nota
4315570 ANEL VEDACAO (G)  


Nota
326006137 TRAVA TUBO LIGACAO - K   


alvesce
Retângulo



428

‘

alvesce
Nota
 
W10239037 CJ TAMPAO VIDRO S/ BALANCEADO  


alvesce
Nota
 
W10225134 TREMPE INDIVIDUAL REDONDA  


alvesce
Nota
 
W10226390 TREMPE CENTRAL FERRO REDONDO  


alvesce
Nota
 
326066897 QUEIMADOR-R,EVA,FOSCA  


alvesce
Nota
 
W10328198 CAPA QUEIM-R,EVA,BRILH  


alvesce
Nota
 
326066896 QUEIMADOR-SR,EVA,FOSCA  


alvesce
Nota
 
W10235402 CAPA QUEIM-SR,EVA,BRILH  


alvesce
Nota
 
326050267 QUEIMADOR-FC  


alvesce
Nota
 
326050118 CAPA QUEIM-FC, EXT,BRILH  


alvesce
Nota
 
326050119 CAPA QUEIM-FC, INT,BRILH  


alvesce
Nota
 
W10309212 CJ MESA COM REBITES (Somente AC).  


alvesce
Nota
 
W10239001 MANCAL FIXO ESQUERDO - kb  


alvesce
Nota
 
W10239002 MANCAL FIXO DIREITO  


alvesce
Nota
 
W10238993 PARAFUSO M4 CAB SEXT C/ ARRUELA PPFG0042  


alvesce
Nota
 
326054967 SUPORTE FIXAÇÃO  


alvesce
Nota
 
W10239005 MANIPULO - kb  


alvesce
Nota
 
W10286375 SELO DE VEDAÇÃO  


alvesce
Nota
 
W10593348 CJ PAINEL FRONTAL  


alvesce
Nota
 
W10326278 INTERRUPTOR DUPLA FUNÇÃO CINZA SELADO  


alvesce
Polígono

alvesce
Polígono

alvesce
Nota
 
W10327421 BATOQUE LATERAL EXTERNA.  


alvesce
Nota
 
W10246396 PLACA MANIPULO estampada  


alvesce
Nota
 
326055731 ACABAMENTO PAINEL FRONTAL  


alvesce
Retângulo



Nota
326055230 CJ CONTRA TAMPA PORTA CHAPA II  


Nota
W10158529 CANTONEIRA ACABAMENTO DIR BR  


Nota
W10158530 CANTONEIRA ACABAMENTO ESQ BR  


Nota
W10461315 CJ DOBRADIÇA  


Nota
W10461315 CJ DOBRADIÇA  


Nota
W10226136 SUPORTE PUXADOR DIREITO  


Nota
Consulte CDP Código para orientação referente ao item a ser pedido!

Nota
W10244162 VIDRO PORTA FORNO  


Nota
consultar informativo PPFG0089

Nota
W10239024 PRESILHA HASTE ESQ. CINZA  


Nota
W10239025 PRESILHA HASTE DIR. CINZA  


Nota
W10244972 TAMPA SUPERIOR ESTUFA CINZA  


Nota
W10257547 TAMPA INFERIOR ESTUFA FIXA  


Nota
W10239015 CJ ESTUFA FIXA  


Nota
W10364243 ARRUELA DE BORRACHA  


Nota
W10226137 SUPORTE PUXADOR  


Nota
20369 PARAFUSO AA CABEÇA PANELA Ø 4,8  



	BF076BB



